
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/214/2017 

RADY GMINY JEŻÓW SUDECKI 

z dnia 25 września 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Jeżów Sudecki nr XV/118/2016 z dnia 22 lutego 2016 roku 

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Jeżów Sudecki 

Na podstawie art. 5b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/118/2016 w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Jeżów Sudecki 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 4 załącznika do uchwały nr XV/118/2016 Rady Gminy Jeżów Sudecki z dnia 22 lutego 2016 r. 

otrzymuje brzmienie: „4. Kadencja Rady kończy się z dniem 30 września drugiego roku kadencji. Czas 

trwania kadencji liczony jest od dnia wyborów.”; 

2) § 14 ust. 3 załącznika do uchwały nr XV/118/2016 Rady Gminy Jeżów Sudecki z dnia 22 lutego 2016 r. 

otrzymuje brzmienie: „3. Kadencja radnego kończy się z dniem 30 września drugiego roku kadencji.  

Czas trwania kadencji liczony jest od dnia wyborów.”; 

3) § 4 ust. 3 załącznika do Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Jeżów Sudecki otrzymuje brzmienie:  

„3. W okręgach wyborczych dokonuje się wyboru radnych spośród osób uprawnionych: 1) Obwód 

Wyborczy nr 1 Okręg Wyborczy nr 1 – liczba wybieranych radnych 3. Wyboru radnych dokonuje się 

spośród uczniów klas VI-VIII Szkoły Podstawowej w Jeżowie Sudeckim. Okręg Wyborczy nr 2 – liczba 

wybieranych radnych 3. Wyboru radnych dokonuje się spośród uczniów zamieszkałych w Obwodzie 

Wyborczym nr 1, będących uczniami szkół ponadpodstawowych. 2) Obwód Wyborczy nr 2 Okręg 

Wyborczy nr 1 – liczba wybieranych radnych 2. Wyboru radnych dokonuje się spośród uczniów klas  

VI-VIII Szkoły Podstawowej w Czernicy. Okręg Wyborczy nr 2 – liczba wybieranych radnych 1. Wyboru 

radnych dokonuje się spośród uczniów zamieszkałych w Obwodzie Wyborczym nr 2, będących uczniami 

szkół ponadpodstawowych. 3) Obwód Wyborczy nr 3 Okręg Wyborczy nr 1 – liczba wybieranych radnych 

2. Wyboru radnych dokonuje się spośród uczniów klas VI-VIII Szkoły Podstawowej w Siedlęcinie, Okręg 

Wyborczy nr 2 – liczba wybieranych radnych 1. Wyboru radnych dokonuje się spośród uczniów 

zamieszkałych w Obwodzie Wyborczym nr 3, będących uczniami szkół ponadpodstawowych. 4) Obwód 

Wyborczy nr 4 Okręg Wyborczy nr 1 – liczba wybieranych radnych 2. Wyboru radnych dokonuje  

się spośród uczniów klas VI-VIII Szkół Podstawowych zamieszkałych w Obwodzie Wyborczym nr 4. 

Okręg Wyborczy nr 2 – liczba wybieranych radnych 1. Wyboru radnych dokonuje się spośród uczniów 

szkół ponadpodstawowych zamieszkałych w Obwodzie Wyborczym nr 4”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżów Sudecki. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 października 2017 r.

Poz. 4015



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

W. Lesik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4015


		2017-10-03T12:35:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




